
ID Task Name Duration Start Finish

1 SUMINISTRO, CONSTRUCCION, MONTAJE Y PUESTA EN 
OPERACION DE TANQUES REGULADORES EN CELULA DE 
GURABO, SANTIAGO DE LOS CABALLEROS.

129.5 days Tue 5/1/18 Thu 10/11/18

2 Gabinete 22 days Wed 5/2/18 Wed 5/30/18
3 Recepcion del Terreno 1 day Wed 5/2/18 Wed 5/2/18
4 Recepcion plano Asbuilt 1 day Tue 5/15/18 Tue 5/15/18
5 Correccion de Planos As Built y Ubicacion de Puntos de 

replanteo
1 day Tue 5/29/18 Wed 5/30/18

6 Trabajos Preliminares 44.5 days Wed 5/16/18 Wed 7/11/18
7 Replanteo de platea y tanque 1 day Tue 5/15/18 Wed 5/16/18
8 Prueba de Placa Rigida en Terreno, entrega de 

resultados y actualizacion de planos estructurales
19.5 days Wed 5/16/18 Fri 6/8/18

9 Excavación de base y nivelación en concreto 
simple

8 days Fri 6/8/18 Mon 6/18/18

10 Armado de Base para Tanque 16.63 days Mon 6/18/18 Sat 7/7/18

11 Encofrado, Hormigon Industrial, Curado y 
Desencofrado

10 days Mon 7/9/18 Fri 7/20/18

12 Tratamiento de Superficie 3 days Tue 7/17/18 Thu 7/19/18

13 Transporte de Equipos Especiales para uso en 
Tanque

2 days Tue 7/24/18 Wed 7/25/18

14 Construccion Tanque & Domo Geodesico 41 days Fri 7/27/18 Mon 9/17/18
15 Construccion de Domo Geodesico 15.5 days Fri 7/27/18 Wed 8/15/18

16 Construccion de Tanque Vitrificado 32 days Wed 8/15/18 Mon 9/24/18

17 Suministro e instalación de tuberías para tanque 29.5 days Fri 10/26/18 Sun 12/2/18
18 Replanteo de tuberías y registros 2 days Fri 9/21/18 Tue 9/25/18
19 Construcción de soportes para tuberías 5 days Tue 10/2/18 Sat 10/6/18
20 Excavación, suministro e instalación de tuberías 

subterráneas.
12 days Thu 9/20/18 Thu 10/4/18

21 Construcción de registros 20.63 days Fri 10/19/18 Wed 11/14/18
22 Suministro e instalación de tuberías aéreas. 10 days Wed 10/3/18 Tue 10/16/18
23 Construccion de Anclajes 15 days Mon 11/12/18 Thu 11/29/18
24 Pruebas Hidroestaticas a Tuberias 6 days Tue 11/20/18 Tue 11/27/18
25 Entrega de Manuales y Planos As- Built 3.5 days Thu 11/29/18 Sun 12/2/18
26 FIN DE OBRA 0 days Sun 12/2/18 Sun 12/2/18 12/2
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